FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 –
CMAB/RN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2025 – CMAB/RN - A
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, inscrita no CNPJ
nº. 35.308.451/0001-75, em conformidade com art. 75, inciso II, da
Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos interessados que a
administração do Poder Legislativo municipal solicita cotação de
preço  com  a  pretensa  contratação  direta  para  realização  de
Contratação de empresa especializada na aquisição de eletrônicos e
equipamento de informática visando atender as necessidades da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.

O Termo de Referência com as especificações necessárias e outras
informações  deverão  ser  SOLICITADOS  através  do  E-mail:
compras.cmab@gmail.com,  as propostas deverão ser enviadas para
o referido E-mail, no período de 22/07/2025 à 25/07/2025 até as
15:00hs,  oportunidade  em  que  a  administração  escolherá  a
proposta  mais  vantajosa,  tendo  como  Critério  de  Julgamento  o
MENOR PREÇO POR ITEM.

OBS.: AS PROPOSTAS, DEVERÃO SER ENVIADAS DEVIDAMENTE
TIMBRADAS E ASSINADAS PELO REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA, CONSTANDO OS DADOS DA EMPRESA INTERESSADA
(INCLUSIVE, MEIOS PARA CONTATO, principalmente endereço de
e-mail ATUALIZADO para contato com a proponente).

Afonso Bezerra/RN, 22 de Julho de 2025.

ALANA GABRIELA DO NASCIMENTO RAMOS
Agente de Contratação
Portaria 012/2025

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 22131074

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2025.
EDIÇÃO 2200. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br